UBND TỈNH NINH BÌNH

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:         /TB-SGDĐT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ninh Bình, ngày        tháng 8 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc đăng ký dự tuyển đi học thạc sĩ

theo chương trình học bổng toàn phần Chevening năm học 2025-2026

tại Vương quốc Anh và Bắc Ai-len

Kính gửi:

  - Các phòng thuộc Sở;

  - Các đơn vị trực thuộc Sở.

 Thực hiện Công văn số 1145/VPUBND-VP9 ngày 13/8/2024 của Văn phòng

UBND tỉnh v  việc thông  áo tu  n sinh đi học tại Vương quốc Anh và Bắc Ai-len;

Công văn số 1194/SNV-CCVC ngày 14/8/2024 của Sở Nội vụ v  việc đăng ký

dự tu  n đi học thạc sĩ theo chương trình học  ổng toàn phần Chevening năm học

2025-2026 tại Vương quốc Anh và Bắc Ai-len,

 Sở Giáo dục và Đào tạo  êu cầu các đơn vị thực hiện nội dung sau:

 1. Phổ  iến Thư của đại s  quán  iên hiệp Vương quốc Anh và Bắc Ai-len

tại Việt Nam ngà  05/ /2024 v  chương trình học  ổng toàn phần

Chevening 2025/2026 tới các công ch c, viên ch c của đơn vị. Công ch c, viên ch c

tham gia dự tu  n phải đáp  ng tiêu chuẩn, đi u  iện theo  u ết định số

42/2019/QĐ-UBND ngà  30/10/2019 của UBND tỉnh  an hành  u  chế đào tạo,

 ồi dưỡng cán  ộ, công ch c, viên ch c tỉnh Ninh Bình.

 2. Tổng hợp danh sách công ch c, viên ch c đáp  ng đủ các đi u  iện và

có nhu cầu,  èm hồ sơ đăng  ý tham gia dự tu  n gửi v  Sở Giáo dục và Đào tạo

(qua Phòng Tổ ch c cán  ộ) trước ngà  12/9/2024 đ  thẩm định,  áo cáo UBND

tỉnh theo qu  định.

 (Gửi kèm các văn bản liên quan)./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu VT, TCCB.

GIÁM ĐỐC

Phan Thành Công

		2024-08-15T18:53:41+0700

		2024-08-15T18:01:29+0700

		2024-08-15T18:01:12+0700

		2024-08-15T18:01:12+0700